especificados anteriormente(destinados a Agricultura, Sementes.Produtos Ouímicos de Uso Agropecuários,Maquinas e Equipamentos de uso
Agropecuários,pulverizadores,moto-sera,bombas elétricas,etc) 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação, 4744-0/03 - Comércio varejista de materiais
hidráulicos, 4732-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes.

Capital
R$ 120,000,00 (cento e vinte mil reais)
Capital Integralízado
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Titular

Nome

ANTONIO COELHO DE ARRUDA FILHO

CPF Administrador Início do Mandato Término do Mandato
242.636.723-72 S 11/03/2019

Dados do Administrador

Nome

ANTONIO COELHO DE ARRUDA FILHO